
 
 

 
 
 
 

Про затвердження обласної цільової 
програми соціально-психологічної 
підтримки дітей і молоді в умовах 
воєнного стану та у післявоєнний 
період на 2023-2024 роки 

 
 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення війсь-
кових адміністрацій”, рішення сесії Хмельницької обласної ради від 26 лютого 
2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих повноважень 
Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній військовій адміністрації”, 
на підставі розпорядження начальника Хмельницької обласної військової адміні-
страції від 17 березня 2023 року № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити обласну цільову програму соціально-психологічної підтримки 
дітей і молоді в умовах воєнного стану та у післявоєнний період на 2023-2024 роки 
(далі – Програма) (додається).  

2. Департаменту освіти та науки обласної військової адміністрації здійсню-
вати координацію роботи з виконання напрямів діяльності та заходів Програми. 

3. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації, у межах можли-
востей обласного бюджету, передбачити кошти на фінансування напрямів діяль-
ності та заходів Програми. 



2 

4. Районним військовим адміністраціям, рекомендувати органам місцевого 
самоврядування, іншим виконавцям забезпечити виконання напрямів діяльності 
та заходів Програми. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
обласної військової адміністрації відповідно до розподілу обов’язків.  
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


